
1e wijziging nadere regels afvalstoffenverordening Helmond 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2018,

 

gelet op artikel 10, derde, vierde en zesde lid, artikel 12, artikel 14 derde lid en artikel 15 eerste lid van

de Afvalstoffenverordening Helmond 2011

 

B e s l u i t :

 

I. De Nadere regels afvalstoffenverordening Helmond 2017 als volgt te wijzigen:

 

Aan artikel 1.1 wordt wordt na nummer 28 toegevoegd:

Medicijnresten en injectienaalden

29.

a. Medicijnresten afkomstig van aangewezen inzamelpunten worden alleen op de mileustraat

aangeboden in de daarvoor namens de gemeente verstrekte verpakking. Deze verpakking dient

daarbij afgesloten te zijn.

b. Injectienaalden afkomstig van aangewezen inzamelpunten worden alleen ingezameld door middel

van zogenaamde naaldbekers, die aan de gebruikers zijn verstrekt. Deze naaldbekers worden

alleen op de mileustraat aangeboden in de daarvoor namens de gemeente verstrekte verpakking.

Deze verpakking dient daarbij afgesloten te zijn.

 

II Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking.

Besloten in de vergadering van 10 december 2018.

Burgemeester en wethouders van Helmond,

De burgemeester,

De secretaris

Nr. 104911

GEMEENTEBLAD 1 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2019 nr. 104911 1 mei 20191


